Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

19 декабря  2011 г.                                                                                                    № 50/ 212-III
	О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов Булдеевского сельского поселения Цивильского района второго созыва по Вурумсютскому одномандатному избирательному округу № 10

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 10, пунктом 1 статьи 14 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Цивильская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии  по проведению дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Булдеевского сельского поселения Цивильского района второго созыва по Вурумсютскому одномандатному избирательному округу № 10 на Цивильскую территориальную избирательную комиссию.

    2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Цивильского района» и разместить на сайте администрации Цивильского района.

	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	                                                                Т.П. Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	                                                            Е.Б. Финчурина

1